DIARIO Oj

4~~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO

Ano VI - Edição N° DCCLX de 15 de Julho de

PELO CONTRATANE: PEDRO DA SILVA BRITO VALOR: R$ 781.669,84 (STECENTOS E
OITENTA E UM MIL. SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRC
CENTAVOS). . VÇO3A DO CEARÁ (CE), 06 DE JULHO DE 2021. PEDRO DA SILVA BRITO
SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - ERRATA A AVISO DE LICITAÇÃO:
1/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação
comunica aos interessados errata ao aviso de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n°
02/2021-SETUR, cujo objeto é a REVITALIZAÇAO DO PIER DA LAGOA D. PEDRO II NO MUNIOPIO
DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. Onde se lê "junho". leia-se . jijft Viçosa do Ceará/CE, em 13 de julho
de 2021. Flávia Maria (arneiro da Costa- Presidente!CPL.

SECRETARIA GERAL DL INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Extrato de Ata de Registro de Preços: 9/2021

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREOS N.° 0412021-SEINFRA/SRP ORGAO
GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - SECRETARIA GERAL DE
INFRAESTRUTURA OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECLÇÃO DE PAVIMENTAÃO ASFÁLTICA NO MUNICIPIO
DE VIÇOSA DO CEARÁ FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002.
DECRETO N° 3.555, DE 08 DE AGOSTO DE 2000. E A LEI M 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E
SUAS ALTERAÇÕES. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2021-
SEINFRAISRP. EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: EMAM - EMULSOES E
TRANSPORTES LTDP - CNPJ N° 04.420.91610008-28 VALOR TOTAL: R$ 8.897.106.00 (OITO
MILHÕES, OITOCENTOS E NOVENTA E SETE MIL, CENTO E SEIS REAIS) PRAZO DE VIG ÊNCIA:
12 (DOZE) MESES, A :DARTIR  DA SUA ASSINATURA FORO: COMARCA DE \ÇOSA DO CEARÁ-
CEARÁ DATA DA ASEINATURA: 13 DE JULHO DE 2021 SIGNA - RIOS: ÓRGÃO GERENCIADOR:
PEDRO DA SILVA BRITO - SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE:
PEDRO DA SILVA BRITO- SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA. PUBLIQUE-SE VIÇOSA

—DO CEARÁ - CE. 13 DE JULHO DE 2021.

SECRETARIA GERJL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE INTENÇÃO DE RESCISÃO
CONTRATUAL: 212021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - AVISO DE INTENSÃO
DE RESCISÃO - A Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará comunica a empresa GPTEC -

GERENCIA DE PROJETOS E TECNOLOGIA EIRELI. CNPJ 02.356.73610001-22. a intenção de
rescindir o contrato n°. 21070101-SEINFRA. derivado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
CP 0112021-SEINFRA. Fica estabelecido o prazo de recurso de 05 (cinco) dias úteis, conforme Art.
109. inciso 1. alínea "e" da Lei n° 8.666193 e suas alterações. Os motivos estarão a disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br/.
www.vicosa.ce.gov.br/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua
José Siqueira. n° 396. Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 14 de julho de 2021. Pedro da Silva Brito.
Secretário Geral de Infra 3strutura.

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará o FA1 ol
CNPJ 10462.4970001-13

www.vicosa cc gov br.diarioofioalOId=784

aDOM

pnn 4 de 5